*lunae motus*

- circuli propter duplicem motum dupliciter sumendi 7,451  
 compositus ex terrae et lunae motibus 11.2,346  
 compositus ex terrae et Solis motrici vi 3,254 7,318–326 443 461f. 14,123 162.60–62 163.81–83 20.1,352 366 367  
 compositus quibus ex viribus 11.2,307f.  
 Copernici hypothesis 1,98f. 134f. 14,391 20.1,319f.  
 cum terra quare luna non coeat 15,243–245  
 diatessaron in eis expressa 6,313 7,349 352 464  
 docet per exemplum de planetarum cursu 3,245 349 360 363 7,280.2 340.29 346.29 348.3 353.40f. 406.28 407.12 511.29 11.2,429.2–5  
 quatenus non doceat 15,138f.  
 respectu latitudinis non docet 3,406  
*dt. Eintrag* 20.1,161.42–162.5  
 Eudoxus quid de eo sentiat 20.1,38  
 Fabricii filii hypothesis 16,134 208  
 in apogaeo et perigaeo 20.1,340–347  
 Joestelius de eo 16,257f.  
 Kepleri theoria renovata 18,12–14 27–31 164f.  
 quando quomodo Keplerus progrediatur 7,359f. 10,<sup>\*</sup>53 –\*70  
 Keplerus modum computandi compendiosiorum an invenerit 15,9 27.397–401 99.39–41 246.252–256  
 latitudo menstrua 7,465f.  
 libratio a Braheo statuta 16,397 17,17  
 linea diametralis est motricis virtutis fons 14,162.60–62 163.83 164.133f.  
 materiae inertia eius superatur a terrae vi ex portione tricesima 11.2,308  
 nondum plane cognitus 7,320  
 ortus et occasus  
 heliacus, acronychus 7,476  
 periodus → lunae periodus  
 prosneusis → lunae aequatio menstrua temporanea  
 Ptolemaeus quomodo eum constituerit 11.2,429  
 restitutionis ad suum apogaeum ratio 10,<sup>1</sup>231.37–40  
 retrogradus cur non 1,18 7,424f. 8,34 42  
 tabula subsidiaria 10,<sup>2</sup>93  
 tabulae 20.1,281–286  
 terrae revolutionum ad lunationes proportio 20.1,354 356 364 365 366  
 terrae vi motrici efficitur 3,238f. 252–254 20.1,338 364 365 375f.  
 veteribus ordinati sunt 11.2,402

- veteribus tres sunt 11.2,400f.  
 Virdungus quid de calculatione faciliore redigenda sentiat 15,38
- lunae motus diurnus** 20.1,217  
 indagandi eum per logarithmos methodus 9,365f. 551f.  
 mediocris 7,445  
 tardior in diei priore semissis quam in posteriore est 17,377 386 407f.
- lunae motus horarius** 1,233 2,328.39f. 331f. 332 341f. 4,47 48 7,445 10,<sup>1</sup>55 11.2,340 15,52 186 20.1,352 21.1,33f. 38  
 fictus 7,448  
 in syzygiis 20.1,212–223  
 indagandi modus primus 20.1,213.29–216  
 indagandi per logarithmos methodus 9,374f.  
 medius 7,448  
 quantus sit apud varios auctores 20.1,213  
 varietas eorum per variationem Tyronicam 7,463f.  
 verus  
 quot elementis constet 7,493  
 varietas quanta sit 7,494  
 visibilis seu apparens 7,504
- lunae motus medius**  
 canon sexagenarius 10,<sup>2</sup>88  
 tabula eum exhibens 10,<sup>2</sup>78f.  
 calculandi exemplum 10,<sup>1</sup>123 <sup>1</sup>125
- lunae nomina**  
 Lebhana Hebraica vox 11.2,337 343 526  
 Sahar Arabica vox 11.2,309  
 Sara chaldaica vox 11.2,309
- lunae orbis**  
 apsidum per zodiacum motus 7,340  
 causa probabilis 7,352f.  
 quantus sit 7,446 10,<sup>1</sup>169 11.2,326.1f. 347.7 528  
 Braheo Kepleroque per centum annos 11.1,142 574  
 Solis terraeque vis motrix composita quatenus afficiat eum 3,253
- axis et poli  
 parallelus axis non est axi eclipticae 11.2,345 349  
 parallelus axis non est terrae axi 11.2,350  
 poli cum eclipticae polis non congruunt 11.2,350  
 poli quid appellentur 11.2,350  
 praecessio quam axis habeat 11.2,325 327 345
- circulo maximo perpetuo non subordinatur 8,352
- copula  
 aestus maris maior est in lunae copulis quam in quadris 11.2,361
- definitio 7,450  
 vera  
 definitio 7,502  
 visibilis  
 definitio 7,502
- copularum linea 7,452  
 dimensio a Maestlino computata 1,133–135  
 eccentricitas 20.1,223 323  
 augetur et minuitur 14,164f.  
 bisecatur a Keplero 11.1,14 18,190 201f.  
 causa in harmonicis proportionibus 7,349  
 causa magnetica 20.1,224–227  
 gemina eccentricitas  
 a Keplero constituitur 11.1,78 96  
 a Keplero eliminatur 11.1,140  
 in syzygiis 20.1,207–212  
 Keplero partim a lunae circulo illuminationis dependet 11.1,78 141 522  
 permutabilis est 11.1,15  
 quanta Braheo sit 14,122.87f.  
 quanta sit 7,445 11.1,14 14,163.92
- eccentricitas menstrua 20.1,347  
 elliptica via seu forma 7,444 20.1,333  
 Cruegerus eam abhorret 18,191.95f. 207  
 quare quibusve duobus motibus composita sit 10,<sup>1</sup>170–<sup>1</sup>172 11.2,307f.
- epicyclus duplex in concentrico Copernici 1,98f. 134f. 14,162f.
- Eudoxus quid de eo sentiat 20.1,35f.  
 Fracastorius quid de eo sentiat 20.1,36 40f.  
 hypothesis eius quomodo ex eclipsibus elicenda sit 21.1,95
- inclinatio 7,446f.  
 in eclipsibus lubrice deprehenditur 21.1,61  
 in eclipsibus observandi modi 2,311f.  
 pro lunae loco vero indagando adhibetur 10,<sup>1</sup>229
- latitudo 7,446f. 10,<sup>1</sup>275f. 11.2,327.27f. 527 17,395.75 405 20.1,141.14–24 255 337–339 347f. 371–374  
 angulus quantus sit 7,493 11.2,346 20.1,347 383  
 angulus quid sit 11.2,351f. 530  
 argumentum menstruum quid sit 7,466  
 Copernicus eam non satis magnam supposuit 20.1,21  
 denominatio Kepleri 11.1,142 307.44–46  
 eruendi eam per parallaxin investigandam methodus 14,184  
 excerpenti in tabulis ratio 10,<sup>1</sup>169f.  
 Fabricius de ea quaerit 16,229  
 Kepleri hypothesis 18,207  
 Keplers Theorie 11.1,532–534  
 Keplerus eam inquirere vult 18,273  
 maxima quanta Keplero sit 11.1,17 534

- non variat 3,406  
 portio menstrua 10,<sup>1</sup>190–194  
     tabula eam exhibens 10,<sup>2</sup>86–287  
     Erläuterung 10,<sup>\*</sup>68  
 proportio ad apogaei positionem habita  
     7,450f.  
 scrupula quid sint 7,466  
 tabula pro augmentatione menstrua 10,<sup>2</sup>87  
 variationem eius Longomontanus ventilat  
     14,141f.  
 latitudo in eclipsibus habita  
     quomodo computanda sit 20.1,205–383–  
     387  
     tabula eam exhibens 10,<sup>2</sup>98  
     tabulae ratio 10,<sup>1</sup>205f.  
 latitudo simplex  
     tabula eam exhibens 10,<sup>2</sup>86  
     Erläuterung 10,<sup>\*</sup>68  
 latitudo vera  
     eruendi eam in eclipsibus modus 2,330–334  
     10,<sup>1</sup>192–194 \*111f.  
     eruendi per duas Tyconicas vias modus  
     10,<sup>1</sup>190–192 \*111  
 latitudo visibilis 20.1,101.21–26  
     eruendi eam in eclipsibus modi 2,327–330  
     344–347  
 limites  
     Arabes limitem draconis ventrem appellant  
     7,447  
     motus 7,447  
     causa probabilis 7,352f.  
 locus eccentricus  
     verus et apparens 7,502  
 locus fictus 10,<sup>1</sup>184  
     diurnus 10,<sup>1</sup>205.18–26  
     in verum locum quomodo vertatur 10,<sup>1</sup>210  
     nodos computandi modus 10,<sup>1</sup>204.31–  
     205.13  
     quid sit 10,<sup>1</sup>189  
 locus pro anni 1582 mense Februario compu-  
     tatus 18,265–267  
 locus pro anno 1583 mensis Martii computatus  
     17,162–164  
 locus prope verus 7,460  
 locus quilibet quomodo computetur 10,<sup>1</sup>184  
     188f.  
 locus verus et absolutus 7,463 10,<sup>1</sup>210  
     in eclipsibus Solis quomodo calculetur  
     10,<sup>1</sup>229f.  
 longitudo a Sole obvia 11.1,13  
     eruendi eam in eclipsibus modus 2,331  
 longitudo vera 20.1,287–292  
     physica hypothesis 20.1,309  
 nodi 20.1,287–292  
     astrologicae qualitates 11.1,17f. 14,228  
     245f. 320 364f. 418  
     an sint 17,164  
 circumeunt in 19 annis 11.2,345–352.8f.  
     secundum Ptolemaeum 11.2,429.31  
 Longomontani conceptio Keplero non pla-  
     cet 20.1,305  
 motus 7,447 11.1,473  
 motus retrocessus quatenus aequalis sit  
     11.1,17–19  
 prosthaphaeresis nodorum 20.1,347f.  
     annua an menstrua sumenda sit  
     20.1,383–387  
     Solis coniunctio cum eis 10,<sup>1</sup>202 \*114f.  
     tabula eam exhibens 10,<sup>2</sup>90  
 nodum ascendentem Arabes draconis caput ap-  
     pellant 7,447 11.1,18  
 nodum descendentem Arabes draconis caudam  
     appellant 7,447 11.1,18 11.2,338.22  
 nodus descendens quorsum observandus est  
     11.2,338  
 octantes  
     definitio 7,450  
 ovalem viam anno 1600 Keplerus suspicatur  
     20.1,28–565  
 ovalis via 20.1,302f. 318  
 proportio ad Solis orbem data 11.1,141.36  
     11.2,435f.  
     est 1 ad 18 11.2,348  
     veteribus 11.2,528  
     est 1 ad 20 2,208.19f. 11.2,346  
     est 1 ad 23 11.1,16–525  
     est 1 ad 30 11.1,13–41  
     est 1 ad 59 11.2,342.41f.  
     est 1 ad 60 11.2,344–346–425.21  
     Keplero 11.2,528  
     Keplerus maiorem Braheo invenit 7,281  
     8,84–350–505  
     triplicata a Keplero est 18,165  
 proportio ad sphaeram fixarum data fit insen-  
     sibilis 11.2,343  
 proportio ad terrae orbem data 1,48–233.20  
     7,321–442–8,84–484 11.2,435f.  
     est 1 ad 30 4,307  
     numeri tantum crassi sumpti sunt 1,478  
 proportio eadem inter diametros terrae orbis-  
     que lunae, quae inter diametros Solis orbis-  
     que Mercurii exstat 1,56–3,244f. 8,91–93  
     13,43  
 Ptolemaei theoria 1,134  
 quadra  
     bifalcata luna quare a quadris differat  
     11.2,344  
     definitio 7,450  
     reductio ad eclipticam 10,<sup>1</sup>194 \*112  
     computatur 10,<sup>1</sup>206